
 
 

Anexa nr. 15 
 
 

DECLARAŢIE 
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 
Nr. 
d/
o 

 
Funcţia 

 
Studii de 

specialitate 

Vechimea 
în  munca 

de 
specialitat

e (ani) 

Numărul şi 
denumirea 
lucrărilor 
similare 

executate în 
calitate de 

conducător 

Numărul 
certificatului 
de atestare 

și data 
eliberării 

 
 

 1 2 3 4 5 

 Curecheru Nicolae 
Director 

 

Superioare  
 

32 
 

  

 Pascari Ghenadie 
diriginte de şantier 

Superioare 20  Nr. 0865 din 
19.06.2020 

 Specialişti 
Beliciuc Adrian 

asamblor 
Bujor Sergiu 

asamblor 
Cazemir Veaceslav 

asamblor 
Cartauz Alexandru 

asamblor 
Spijauca Ion 

asamblor 
Nichiforiuc Ruslan 

asamblor 
Volosin Veaceslav 

asamblor 
Conac Gheorghe 

asamblor 
Ghenghea Boris 

asamblor 
Nacai Pavel 
Asamblor 

Certan Oleg 
montator 

Margineanu Serghei 
montator 

Mirza Andrian 
montator 

 
 

 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 

 
9 
7 
 

6 
 

3 
 

3 
 

10 
 

11 
 

12 
 

9 
 

7 
 

9 
 

9 

  



  
Ostapenco Oleg 

Montator 
Cehovici Alexei 

sudor 
Konosanov Alexei 

Tencuitor 
Pogonea Serghei 

Tencuitor 
Pogor Nicolae 

Tencuitor 
Ribac Alexandr 

Tencuitor 
Tomacioc Artur 

zidar 
Vasiliev Andrei 

zidar 
Cobivniuc Anatoli 

zidar 

 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
Medii speciale 
 
 

 
9 
 

7 
 

6 
3 
 

3 
 

10 
 

11 
 

12 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
Data 10.11.2022                                                          Candidat________________________________ 

                                                                                                        semnătura autorizată 
 


		2022-11-07T16:07:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




